Universidade Federal do Pará
Instituto de Ciências Exatas e Naturais

Faculdade de Química

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL PELA COMISSÃO EXAMINADORA DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA BOLSISTA DO CURSO DE ENSINO SUPERIOR EM
QUÍMICA DO SISTEMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL (UAB) - FUNÇÃO: PROFESSOR
FORMADOR, A QUE SE REFERE O EDITAL Nº 001, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2021, REALIZADA
NO DIA 11/03/2021.

Ao decimo primeiro dia do mês de março de dois mil e vinte e um, às quatorze horas e trinta
minutos, via aplicativo de mensagens instantânea, reuniu-se a Comissão Examinadora do
Processo Seletivo Simplificado para bolsista do curso de ensino superior em Licenciatura em
Química do Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB)- função: Professor Formador, a que
se refere o edital nº 001, de 01 de fevereiro de 2021. A comissão Examinadora composta
pelo prof. Dr. José Ciriaco Pinheiro (UFPA) como presidente e como membros titulares o
prof. Dr. Anderson Henrique Lima e Lima (UFPA), prof. Dr. Neirivaldo Cavalcante da Silva
(UFPA), reuniu-se com o objetivo homologar o resultado final do processo seletivo, e não
havendo a interposição de recurso a comissão homologou o resultado final do processo a
que se refere o edital nº 001, de 01 de fevereiro de 2021, por unanimidade. Além disso,
disponibilizou em anexo a esta ata uma planilha para organizar: vagas, nomes, desempenho
e ordem de classificação dos candidatos, a tabela segue como anexo desta ata e tem igual
valor. Nada mais havendo a tratar a reunião foi encerrada e para produzir os efeitos, lavrou-
se a presente ata de reunião da comissão examinadora que, a seguir, vai assinada pelos
membros.

Belém-PA, 11 de março de 2021.

_____________________________________________

Prof. Dr. José Ciriaco Pinheiro (UFPA)
Presidente

__________________________________________

Prof. Dr. Anderson Henrique Lima e Lima (UFPA)
(Membro)

_________________________________________

Prof. Dr. Neirivaldo Cavalcante da Silva (UFPA)
(Membro)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 11/03/2021

ATA Nº 005/2021 - ICEN (11.34)
(Nº do Documento: 275)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 11/03/2021 15:58 )
ANDERSON HENRIQUE LIMA E LIMA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

ICEN (11.34)

Matrícula: 1316033

 (Assinado digitalmente em 11/03/2021 16:30 )
JOSE CIRIACO PINHEIRO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

ICEN (11.34)

Matrícula: 326312

 (Assinado digitalmente em 11/03/2021 16:31 )
NEIRIVALDO CAVALCANTE DA SILVA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

ICEN (11.34)

Matrícula: 3156214

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufpa.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 275 2021 ATA 11/03/2021 540a3252f8

https://sipac.ufpa.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf